
 

 

 

 



KONGRE SONUÇ RAPORU 

Kongre Tarihi                       :24-25 Haziran 2021 

Kongre Yeri                          : Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi (online) 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ve Psikiyatri Hemşireliği Derneği işbirliği ile 

Uluslararası Pandeminin Ruh Sağlığına Yansımaları ve Psikososyal Bakım Kongresi 24-25 

Haziran 2021 tarihinde Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi online programı ile 

gerçekleştirilmiştir. Dili Türkçe/İngilizce olarak belirlenen kongre hazırlık çalışmaları, Ocak 

2021 tarihinden itibaren Kongre Başkanı Doç. Dr. Sibel ASİ KARAKAŞ ve Kongre Eş 

Başkanı Prof. Dr. Fatma ÖZ liderliğinde başlatılmıştır. Daha sonra kongre onursal kurulu, 

düzenleme ve bilimsel kurulu aşağıda belirtildiği gibi belirlenmiştir. Kongre çalışmaları 

kapsamında Atatürk Üniversitesi BAUM, Kurumsal İletişim, ATAÖGEM ve Çeviri 

Merkezi’nde fiyat teklifleri alınmış ve anlaşmalar yapılmıştır. 

Kongreye Amerika, Avusturalya, İrlanda, İskoçya, Hollanda, Irak, İsrail, Ürdün ve 

Ukrayna’dan ve ülkemizden psikiyatri hemşireliği ve psikososyal bakım konusunda uzman 

konuşmacılarla bilimsel açıdan dolu bir programda toplamda 5 konferans ve 6 panel 

sunulmuştur. Kongreye Türkiye, Amerika, Avusturalya, İrlanda, İskoçya, Hollanda, Irak, 

İsrail, Ürdün ve Ukrayna olmak üzere toplam 10 ülkeden 222 kişi katılmıştır. Bu 

katılımcılardan 161 kişi ücretli katılımcıdır.  Diğer katılımcılar onursal kurul, düzenleme 

kurulu ve kongre başkanları, oturum başkanları, davetli konuşmacılar, panelistler ve destek 

veren öğrencilerden oluşmaktadır. Kongre süresince 8 sözel bildiri oturumunda 150 sayıda 

sözel yer almış ve tartışılmıştır.  

KONGRE GERİ BİLDİRİMLERİ 

İki gün boyunca devam eden kongrede sözel olarak birçok başarı ve teşekkür mesajı 

alınmıştır. Kongre online olarak düzenlendiği için herhangi bir değerlendirme formu 

dağıtılmamıştır. Tüm konferans, panel ve yabancı sunumlar eksiksiz şekilde 

gerçekleştirilmiştir. Kongre sonucunda; 

Muhammet Ali ORUÇ, Arzu Yalçınkaya, Nurhan Erentarafından yapılan “Covid-19 

Pandemi Sürecinde Sağlık Çalışanları Ve Çocukları İle Yapılan Resim Terapisinin 

Duygu İfadesineEtkileri: Pilot Çalışma” isimli araştırma sözel birincilik ödülünü, 

Emel ERDENİZ, Selma DOĞANtarafından yapılan “Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezine Devam Eden Hastaların Covıd-19 Pandemi Sürecinden Etkilenme 

Durumları İle İlişkili Faktörlerin İncelenmesi” isimli araştırma sözel ikincilik ödülünü, 



Nuran DUDAKLI, Hilal ALTUNDAL, Serpil TÜRKLEŞ, Mualla YILMAZtarafından 

yapılan“Türkiye'de Covıd-19 Tanılı Hastalara Bakım Veren Hemşire Ve Hasta 

Arasındaki Etkileşim Ve Yaşam Deneyimleri: Kalitatif Bir İkili Yaklaşım” isimli çalışma 

sözel bildiri üçüncülük ödülünü, 

Buket ŞİMŞEK ARSLAN, Sibel ÇAYNAK, Ahmet GÖKTAŞ, İlkay KESER, Kadriye 

BULDUKOĞLUtarafından yapılan “Covıd-19 Pandemisi Sürecinde Psikiyatrik Bakım: 

Türkiye’den Bir Durum Çalışması” isimli çalışma yine sözel bildiri üçüncülük ödülünü 

almıştır. 

Kongremizde poster bildiri yer almamıştır. 

Kongremiz, pandemi, ruh sağlığı ve psikososyal bakım  alanlarında önde gelen 

araştırmacıları bir araya getiren uluslararası bir platformda; bilimsel program, seçkin bilim 

insanlarının öncülüğünde açılış oturumları, alt disiplinlerin sunumları, genç bilim adamları ve 

lisansüstü öğrencilerin etkileşimi ve paylaşımını içermiştir. Yeni disiplinler arası bilimsel 

işbirlikleri ve ağlar için dünyanın her yerinden uzmanları bir araya getiren Psikiyatri 

Hemşireliği alanındaki uluslararası ilk sanal platform olmuştur. Kongrenin geniş kapsamı 

nedeniyle, önde gelen davetli konuşmacıların yer aldığı belirli araştırma alanına özel 

koordineli paralel oturumlar, sözlü sunumları ile katılımcılarına bilimsel ve güncel bir 

bilgilendirme fırsatı sunmuştur. 

Hazırlık sürecinin tüm aşamalarında birlikte çalıştığımız kongre düzenleme kurulunda 

fedakarca çalışan, bilimsel kurulda yer alan tüm meslektaşlarımıza ve katılımcılarımıza 

sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 
 
 


